信息披露1414 2024年9月3日 星期二
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603324 证券简称：盛剑科技 公告编号：2024-069
上海盛剑科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/2/20
2024年2月19日~2025年2月18日

3,000万元~6,000万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

55.54万股
0.37%

1,318.34万元
19.42元/股~26.65元/股

一、回购股份的基本情况
上海盛剑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月19日召开第二届董事会第三十次

会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》，同意公司使用不低于人民币3,000
万元（含）且不超过人民币6,000万元（含）的自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，并将回
购股份用于员工持股计划或股权激励。本次回购股份的实施期限为2024年2月19日至2025年2月
18日。

根据《公司章程》的相关规定，本议案无需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司于2024年
2月20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案暨落实“提质增效重回报”行动方案的公告》（公告编号：2024-013）、《关于以集中竞价交易方式回
购公司股份暨落实“提质增效重回报”行动方案的回购报告书》（公告编号：2024-014，以下简称“《回
购报告书》”）。

公司于2024年7月4日完成2023年年度权益分派，以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣
减公司回购专用证券账户中股份为基数，以资本公积金向全体股东（公司回购专用证券账户除外）每
股转增0.2股，转增后公司的总股本为149,462,500股。根据《回购报告书》，因公司实施权益分派，公
司本次回购股份价格上限由人民币41.43元/股（含），调整为人民币34.34元/股（含）。具体内容详见
公司于2024年6月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023年年度权益分派实施
公告》（公告编号：2024-051）、《关于2023年年度权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公
告编号：2024-052）。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定，回购股份期间，

上市公司应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份的进
展情况公告如下：

2024年 8月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 12,400股，占公司总股本的比例为
0.01%，购买的最高价为 26.11元/股、最低价为 26.11元/股，支付的金额为 32.38万元（不含交易费
用）。截至2024年8月月底，公司已累计回购股份555,400股（不含2022年回购股份余额），占公司总
股本的比例为0.37%，购买的最高价为26.65元/股、最低价为19.42元/股，已支付的总金额为1,318.34
万元（不含交易费用）。

上述回购进展符合相关法律法规的规定及公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海盛剑科技股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：603822 证券简称：嘉澳环保 公告编号：2024-079
浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于股份回购进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/2/8
待董事会审议通过后12个月

1,000万元~1500万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

493,400股
0.6395%

1,000.0794万元
18.78元/股~21.70元/股

一、回购股份的基本情况
公司于2024年2月7日召开的第六届董事会第七次会议和第六届监事会第四次会议，审议通过

了《关于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增效重回报”行动方案的议案》，同意公司以
人民币1,000万元至1,500万元的自有资金通过集中竞价交易方式回购公司发行的A股股票，并将回

购股份用于公司股权激励或员工持股计划，回购价格不超过人民币36.289元/股（含）。公司将根据回
购方案实施期间股票市场价格的变化情况，结合公司经营状况进行回购。回购股票的实施期限为自
公司董事会审议通过本回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司2024年2月8日刊登在
中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站www.sse.com.cn上的《浙江嘉澳
环保科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增效重回报”行动方案
的公告》（公告编号：2024-019）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份

（2023年12月修订）》等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内披露截至上
月末的回购进展情况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2024年8月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购股份
493,400股，占公司目前总股本比例为0.6395%；回购的最高价为21.70元/股、最低价为18.78元/股、成
交总金额为10,000,794.00元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购符合相关法律法规的规定及公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：603368 证券简称：柳药集团 公告编号：2024-084
转债代码：113563 转债简称：柳药转债

广西柳药集团股份有限公司
关于召开2024年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年9月11日（星期三）下午15:00-16:30
● 会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
● 问题征集方式：投资者可于2024年9月4日(星期三)至9月10日(星期二)16:00前登录上证路

演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 lygf@lzyy.cn进行提问。公司将在2024年半
年度业绩说明会（以下简称“本次业绩说明会”）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

广西柳药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月29日在上海证券交易所网站（http:
//www.sse.com.cn）披露公司《2024年半年度报告》,为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年
半年度经营成果、财务状况，公司决定于2024年9月11日（星期三）下午15:00-16:30召开本次业绩说
明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以视频结合网络互动方式召开，公司将针对2024年半年度经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的公司经营
业绩、战略规划、财务状况等问题进行回答，欢迎广大投资者积极参与。

二、说明会召开的时间、地点及方式
（一）会议召开时间：2024年9月11日（星期三）下午15:00-16:30

（二）会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
三、参加人员
（一）董事长兼总裁：朱朝阳先生
（二）副总裁兼财务总监：曾祥兴先生
（三）董事会秘书：徐扬先生
（四）独立董事：马念谊女士
如有特殊情况，参加人员可能发生调整。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于 2024年 9月 11日（星期一）下午 15:00-16:30，通过互联网登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年9月4日(星期三)至9月10日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首

页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本
次活动或通过公司邮箱 lygf@lzyy.cn向公司提问，公司将在本次业绩说明会上对投资者普遍关注的问
题进行问答。

五、联系人及咨询办法
（一）联系人：证券投资部
（二）联系电话/传真：0772-2566078
（三）电子邮箱：lygf@lzyy.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过“上证路演中心”查看本次业绩说明会的召开情况及主

要内容。
特此公告。

广西柳药集团股份有限公司
董事会

二〇二四年九月三日

证券代码：603322 证券简称：超讯通信 公告编号：2024-063
超讯通信股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年9月10日（星期二）15:00-16:00
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：视频录播+网络互动方式
● 会议问题征集：投资者可于2024年9月10日前访问网址https://eseb.cn/1hkB4CVGpzy或使用

微信扫描下方小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资
者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月28日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露了《2024年半年度报告》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发
展战略等情况，公司定于 2024年 9月 10日（星期二）15:00-16:00在“价值在线”（www.ir-online.cn）举
办超讯通信股份有限公司2024年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的
意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2024年9月10日（星期二）15:00-16:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：视频录播+网络互动方式
三、参加人员
董事长 梁建华，董事兼总经理 钟海辉，独立董事 李大伟，董事会秘书 卢沛民，财务总监 胡红月

（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于2024年9月10日（星期二）15:00-16:00通过网址https://eseb.cn/1hkB4CVGpzy或使用

微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2024年9月10日前进行会前提问，公司
将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：何浩拥
电话：020-31601550
传真：020-31606641
邮箱：stssec@126.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会
2024年9月2日

证券代码：603444 证券简称：吉比特 公告编号：2024-037
厦门吉比特网络技术股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2023/12/28
2023/12/27~ 2024/12/26

5,000.00万元~10,000.00万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

284,800股
0.3953%

52,171,629.00元
160.55元/股~214.27元/股

一、回购股份的基本情况
2023年12月27日，公司召开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购公司股份方案的议案》。公司拟使用不低于人民币 5,000.00万元（含）且不超过人民币 10,
000.00万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格为不超过人民币390.00元/
股（含），回购的公司股份将用于员工持股计划及/或股权激励，回购期限为自董事会审议通过本次回

购股份方案之日起12个月内。
具体内容详见公司分别于 2023年 12月 28日、2023年 12月 30日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）、《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及《证券日报》披露的《厦门吉比特网络技术股份
有限公司第五届董事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2023-060）、《厦门吉比特网络技术股份
有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2023-063）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》的

相关规定，上市公司应当在每个月的前3个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。公司现将回
购股份进展情况公告如下：

2024年8月，公司通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式累计回购股份2,000股，占公司
总股本的比例为0.0028%，回购成交的最高价格为185.00元/股，最低价格为182.44元/股，支付的总金
额为367,396.00元（不含交易费用）。

截至2024年8月31日，公司通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式已累计回购股份284,
800股，占公司总股本的比例为0.3953%，回购成交的最高价格为214.27元/股，最低价格为160.55元/
股，已支付的总金额为52,171,629.00元（不含交易费用）。

上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
厦门吉比特网络技术股份有限公司

董事会
2024年9月3日

证券代码：603587 证券简称：地素时尚 公告编号：2024-039
地素时尚股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/7/30
2024/7/29~2025/7/28

1亿元~2亿元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益
28.8000万股

0.0604%
306.52882万元

10.60元/股~10.70元/股
一、回购股份的基本情况
地素时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月29日召开第四届董事会第十次会议，审

议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过集中竞
价交易方式回购部分公司股份，回购的股份将用于未来员工持股计划或股权激励，回购资金总额不
低于人民币1亿元（含）且不超过2亿元（含），具体回购资金总额、回购数量及占公司总股本比例以回
购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。回购期限为自公司董事会审议通过本次

回购方案之日起不超过12个月。
具体内容详见公司于2024年7月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《地素时

尚关于以集中竞价方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-026）。
二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等

相关规定，在回购股份期间，公司应在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现
公司将实施回购股份的进展情况公告如下：

2024年8月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份288,
000股，占公司总股本的比例为0.0604%，最高成交价格为人民币10.70元/股，最低成交价格为人民币
10.60元/股，已支付的资金总额为人民币3,065,288.20元（不含交易费用）。

截至2024年8月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司
股份288,000股，占公司总股本的比例为0.0604%，最高成交价格为人民币10.70元/股、最低成交价格
为人民币10.60元/股，已支付的资金总额为人民币3,065,288.20元（不含交易费用）。

本次回购进展符合相关法律法规的有关规定和公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

地素时尚股份有限公司
董事会

2024年9月3日

证券代码：603688 证券简称：石英股份 公告编号：临2024-052
江苏太平洋石英股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额
回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2023/12/15
2023年12月15日~2024年12月14日

10,000万元~20,000万元
用于员工持股计划或股权激励

2,818,300股
0.5203%

10,661.80万元
25.03元/股~87.00元/股

一、回购股份的基本情况
江苏太平洋石英股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月14日召开第五届董事会第十次

会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过集中
竞价交易方式回购部分公司股份，回购的股份将用于实施股权激励或员工持股计划。本次回购资金
总额不低于人民币10,000.00万元（含本数），不超过人民币20,000.00万元（含本数），回购价格不超过
130元/股（含本数），本次回购股份的期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起 12个月内
（即2023年12月15日至2024年12月14日）。具体内容详见公司于2023年12月20日披露于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的公司《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编
号：临2023-084）。

公司2023年年度权益分派已经实施完毕，本次回购价格上限由不超过130元/股（含本数）调整为
不超过82.91元/股（含本数）。调整回购价格上限后，预计可回购股份总数约为120.61万股至241.23
万股，占公司总股本的 0.22%-0.45%，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为
准。具体内容详见公司于2024年05月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cm）及指定信息披
露媒体上披露的公司《关于实施2023年年度权益分派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：
临2024-033）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等

相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
现将公司回购股份的进展情况公告如下：

2024年08月，公司未通过集中竞价交易方式回购公司股份。截至2024年08月31日，公司通过
集中竞价交易方式已累计回购股份2,818,300股，占公司当前总股本的比例为0.5203%，回购成交的
最高价为87.00元/股、最低价为25.03元/股，已支付的总金额为人民币106,617,967.91元（不含交易佣
金等费用）。

本次回购股份符合法律法规的有关规定和公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏太平洋石英股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：603777 证券简称：来伊份 公告编号：2024-063
上海来伊份股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/6/26
2024/06/25~2025/06/24
3,000万元~6,000万元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益
102.30万股

0.30%
899.06406万元

8.473元/股~9.020元/股
一、回购股份的基本情况
上海来伊份股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年06月25日召开第五届董事会第十二次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》。同意拟以自有资金通过集中竞价
交易方式进行回购股份，回购的股份将全部用于公司员工持股计划或者股权激励。回购金额不低于

3,000万元（含）且不超过人民币6,000万元（含）。回购股份的价格不超过人民币15.85元/股（含）。回
购的期限自公司董事会审议通过之日起 12 个月内。

具体内容详见公司于2024年06月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以
集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-049）、《关于以集中竞价交易方式回购公
司股份的回购报告书》（公告编号：2024-050）。

二、回购股份的进展情况
2024年08月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份31.66万股，占公司总股本的比例为

0.09%，购买的最高价为8.540元/股、最低价为8.473元/股，支付的金额为269.37336万元。
截至2024年08月月底，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份102.30万股，占公司总股本

比例为 0.30%，购买的最高价为 9.020 元/股、最低价为 8.473 元/股，已支付的总金额为人民币
899.06406万元（不含印花税、佣金等交易费用）。

本次回购符合公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海来伊份股份有限公司
董事会

2024年9月3日

证券代码：603912 证券简称：佳力图 公告编号：2024-081
转债代码：113597 转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
关于2024年半年度业绩说明会

召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月2日（星期一）下午14:00-15:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召

开了“南京佳力图机房环境技术股份有限公司2024年半年度业绩说明会”，就公司2024年半年度的
经营情况、财务状况等相关情况与投资者进行充分的交流和沟通。

一、本次业绩说明会召开情况
公司于2024年8月24日通过上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）披露了《关于召开2024

年半年度业绩说明会的公告》（公告编号：2024-077），并通过上证路演中心网站首页“提问预征集”栏
目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do）和邮件方式提前征集投资者所关注的问题。

公司于 2024年 9月 2日（星期一）下午 14:00-15:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了“南京佳力图机房环境技术股份有限公司2024年
半年度业绩说明会”，公司董事长何根林先生、总经理李林达先生、独立董事赵湘莲女士、财务总监叶
莉莉女士、董事会秘书高健先生就公司2024年半年度的经营情况、财务状况等相关情况与投资者进
行充分的交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况
公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下：
问题1：目前公司在手订单有多少
回复：您好，感谢您的关注！截止2024年8月10日公司在手订单金额为105,919.44万元。谢谢！

问题2：数据中心一期项目是和谁一起合作开发的？绿色数据中心在行业中处于啥地位？
回复：您好，感谢您的关注！“南京楷德悠云数据中心项目”系由佳力图全资子公司南京楷德悠云

数据有限公司负责建设运营，南京楷德悠云数据中心项目设计PUE值为1.25，项目建成后将成为佳
力图绿色节能数据中的示范项目，同时作为公司研发平台能够促进公司产品技术更新升级，将对公
司产业发展产生积极促进。谢谢！

问题3：对未来业绩的持续增长，有什么样的看法？
回复：您好，感谢您的关注！目前公司在手订单同比有较大提升，详细业绩情况请查阅公司定期

报告。公司将努力做好经营管理工作，通过为客户提供领先、节能、环保的绿色产品和服务，最大程
度地为客户提供创造价值，并努力成为客户信得过、可以依赖的长期合作伙伴，公司将不断增强研发
实力，进一步提高企业竞争力，通过持续的努力，力争打造成产品优良、品质可靠、节能高效、环保绿
色一体化服务商。谢谢！

问题4：数据中心一期什么时候投入使用。
回复：您好，感谢您的关注！公司将严格按照有关规定及时履行信息披露义务。有关“南京楷德

悠云数据中心项目（一期）”进展的具体情况，敬请关注公司后续发布的相关公告。谢谢！
问题5：尊敬的领导，下午好！作为中小投资者，有以下问题：1、可视化年报显示，公司半年业绩

较去年同期增收不增利，但销售费用率、管理费用率、研发费用率均偏高，同时经营性和投资性净现
金流出现负值，能否分析一下原因？2、公司发行的3亿元可转债尚未实现转股，后期将如何推进转
股，在何种情况下会考虑下修？3、今年股价超跌36%和转债价格超跌14%，公司在修复价格上会作
怎样的考虑？

回复：您好，感谢您的关注！销售费用率、管理费用率、研发费用率偏高主要原因系在手订单增
加导致销售及研发部门费用增加所致。关于可转债相关进展具体情况，敬请关注公司后续发布的相
关公告。谢谢！

关于本次业绩说明会的具体情况详见上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sse⁃info.com/）。感谢各位投资者参加公司的业绩说明会，欢迎广大投资者继续通过电话、邮件等方式与
公司进行沟通，衷心感谢各位投资者对公司的关注和支持！

特此公告

南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会
2024年9月3日

证券代码：605388 证券简称：均瑶健康 公告编号：2024-051
湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/2/20
2024年2月19日~2025年2月18日

100,000,000元~200,000,000元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

6,500,000股
1.082%

47,938,249.06元
4.91元/股~9.34元/股

一、回购股份的基本情况
湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月19日召开第五届董事会第

四次会议及第四届监事会第四次会议，审议通过了《关于推动公司“提质增效重回报”暨以集中竞价
交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司股份，

用于实施员工持股计划或股权激励。拟回购股份的资金总额不低于人民币1亿元（含），不超过人民
币2亿元（含）；回购股份价格不超过人民币14.84元/股（含）；回购期限自董事会审议通过回购股份方
案之日起12个月内。具体情况详见公司于2024年3月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
披露的《湖北均瑶大健康饮品股份有限公司关于推动公司“提质增效重回报”暨以集中竞价交易方式
回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-008）。

公司于2024年5月29日披露了《湖北均瑶大健康饮品股份有限公司关于实施2023年度权益分
派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-035），根据有关规定和《湖北均瑶大健康饮品
股份有限公司关于推动公司“提质增效重回报”暨以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告
书》，自2024年6月5日起，本次集中竞价方式回购股份的价格上限由不超过人民币14.84元/股（含）
调整为不超过人民币10.56元/股（含）。除调整股份回购价格上限外，本次回购公司股份方案的其他
内容未发生变化，具体回购股份的数量和金额以回购期满时实际回购的股份数量和金额为准。

二、回购股份的进展情况2024年8月，公司未回购股份。
截至2024年8月31日，公司通过集中竞价交易方式累计回购股份数量6,500,000股，占公司总股

本的比例为1.082%，购买的最高价为人民币9.34元/股，最低价为人民币4.91元/股，已支付的总金额
为人民币47,938,249.06元（不含交易费用）。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会
2024年9月3日

证券代码：688114 证券简称：华大智造 公告编号：2024-058
深圳华大智造科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2023/10/12，由公司控股股东深圳华大科技控股集团有限公司提议
待公司第二届董事会第一次会议审议通过后12个月

25,000万元~50,000万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

539.77万股
1.2986%

34,995.22万元
39.13元/股~85.99元/股

一、回购股份的基本情况2023年10月10日，公司召开第二届董事会第一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式
回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方
式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票。回购的股份将在未来适宜时机全部用于员工
持股计划或股权激励，回购价格不超过人民币125.00元/股（含），回购资金总额不低于人民币25,000

万元（含），不超过人民币50,000万元（含），回购期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。
具体内容详见公司分别于 2023年 10月 12日、2023年 10月 19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-047）、《关于

以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2023-049）。
二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等

相关规定，公司在回购股份期间应于每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现
将公司回购股份进展情况公告如下：2024年8月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购股份361,951股，
占公司总股本415,637,624股的比例为0.0871%，回购成交的最高价为40.51元/股，最低价为39.13元/
股，支付的金额为人民币14,498,611.81元（不含交易费用）。

截至2024年8月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股
份5,397,658股，占公司总股本415,637,624股的比例为1.2986%，回购成交的最高价为85.99元/股，最
低价为39.13元/股，支付的资金总额为人民币349,952,212.73元（不含交易费用）。

上述回购进展符合法律法规的规定及公司的回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳华大智造科技股份有限公司
董事会

2024年9月3日

证券代码：688012 证券简称：中微公司 公告编号：2024-059
中微半导体设备（上海）股份有限公司
关于大股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：● 本次权益变动不涉及资金来源，不触及要约收购；● 本次权益变动后，5%以上股东上海创业投资有限公司（以下简称“上海创投”）与上海浦东新
兴产业投资有限公司（以下简称“浦东新产投”）不再是一致行动关系；● 公司无控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司无控股股东、实际控制人状态发生
变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

中微半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到上海创投通知，国资监管机构
决定将上海科创集团持有的上海浦东科创集团有限公司46%股权无偿划转给上海市浦东新区国有
资产监督管理委员会。后续上海创投与浦东新产投不再是一致行动关系。现将有关权益变动情况
公告如下：

一、信息披露义务人及本次权益变动基本情况1、信息披露义务人基本情况
信息披露义务人

注册地址
信息披露义务人二

注册地址

上海创业投资有限公司
上海市静安区新闸路669号39层（名义楼层）1单元

上海浦东新兴产业投资有限公司
上海市浦东新区周市路416号4层

2、本次权益变动基本情况
经国资监管机构通知，上海科创集团将其持有的上海浦东科创集团有限公司46%股权无偿划转

给上海市浦东新区国有资产监督管理委员会。
截至本公告签署日，根据工商登记信息，上海创投与浦东新产投股权结构图如下：

上海创投与浦东新产投为一致行动关系。
本次股权划转完成后，浦东新产投控股股东不变，实际控制人变更为上海市浦东新区国有资产

监督管理委员会。变更后浦东新产投股权结构图如下：

上海创投与浦东新产投不再是一致行动关系。
另因公司股权激励计划被动稀释、转融通出借股份归还，上海创投与浦东新产投权益变动如下。

信息披露义务人

上海创业投资有限公司

合计

上海浦东新兴产业投资有限公
司

合计

权益变动方式

因公司股权激励
计划被动稀释

转融通出借股份
归还

因公司股权激励
计划被动稀释

转融通出借股份
归还

权益变动日期

2023/6/6
—2024/9/1
2023/6/6

—2024/9/1

2023/6/6
—2024/9/1
2023/6/6

—2024/9/1

股份种类

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

权益变动数量（万股）

/

+440
+440
/

+10
+10

变动比例

-0.08%

0.72%
0.64%

/

0.02%
0.02%

注1：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制

转让的情况。

注2：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业

务规则等相关规定及相关承诺的情形。

注3：“变动比例”是以公司目前最新总股本621,305,500股为基础测算。

3、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称

上海创业投资有限公
司

上海浦东新兴产业投
资有限公司

合计

股份性质

无限售条件流通股

无限售条件流通股

本次权益变动前

持股数量（股）

89,083,533

1,126,688

90,210,221

持股比例

14.41%

0.18%

14.59%

本次权益变动后

持股数量（股）

93,483,533

1,226,688

注2

持股比例

15.05%

0.20%

注2
注1：“本次权益变动前”之“持股比例”是以公司总股本618,198,523股为基础测算；“本次权益变

动后”之“持股比例”是以公司目前最新总股本621,305,500股为基础测算。

注2：上海创投与浦东新产投不再构成一致行动关系，持股比例不再合并计算。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及资金来源，不触及要约收购。

2、公司无控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司无控股股东、实际控制人状态发生

变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况。公司将继续严格遵守相关规定，

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中微半导体设备（上海）股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：688100 证券简称：威胜信息 公告编号：2024-045
威胜信息技术股份有限公司

关于2024年8月中标合同情况的自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
中标项目：国家电网有限公司2024年第六十四批采购（营销项目第二次计量设备招标采购）项目中标金额2,613.10万元人民币。
风险提示：上述项目已进行中标候选人公示，尚未与招标人签订相关正式合同，存在不确定性。因以上项目受具体交货批次和现场施工进度影响，对2024年业绩影响存在不确定性。敬请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。
一、中标项目的相关情况

一、项目基本情况
1.项目名称
2.招标人

3.中标金额

4.中标基本情况

5.履约期限
二、对方当事人情况

1.企业名称
2.法定代表人
3.注册资本
4.注册地址
5.股东情况

项目一

国家电网有限公司2024年第六十四批采购（营销项目第二次计量设备招标采购）项目
国家电网有限公司
2,613.10万元人民币

专变采集终端包9（1,631.50万元）；
集中器及采集器包10（981.60万元）

已进行中标候选人公示

国家电网有限公司
张智刚

82,950,000万元人民币
北京市西城区西长安街86号

国务院国有资产监督管理委员会100%控股

二、项目中标对公司的影响
以上项目中标金额总计约为人民币2,613.10万元，占公司2023年度经审计的营业总收入的1.17%，以上项目具体交货批次和时间受现场施工进度影响，对2024年当期业绩影响存在不确定性，但合同的履

行期间预计将对公司业绩产生积极的影响。
本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。
三、风险提示1、以上项目因受具体交货批次和现场施工进度影响，对2024年当期业绩影响存在不确定性。2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。
敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。
特此公告。

威胜信息技术股份有限公司董事会
2024年9月3日

证券代码：601777 证券简称：力帆科技 公告编号：临2024-055
力帆科技（集团）股份有限公司
2024年8月产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
力帆科技（集团）股份有限公司2024年8月产销数据如下：

产品名称

汽车整车

合计

新能源汽车

其他
车型

生产（辆）
本月
数量

535
2,457
2,992

本月
同比增减

6587.50%
53.66%
86.19%

本年
累计

3,854
16,081
19,935

本年累计
同比增减

7.50%
63.44%
48.50%

销售（辆）
本月
数量

1,827
2,294
4,121

本月
同比增减

20.75%
40.05%
30.78%

本年
累计

13,681
18,621
32,302

本年累计
同比增减

-11.08%
82.31%
26.18%

注：1.新能源汽车销量包含由浙江吉利汽车有限公司及浙江豪情汽车制造有限公司生产、本公司对外销售的车型。2.本表为产销快报数据，最终数据以2024年审计数据为准。
特此公告。

力帆科技（集团）股份有限公司董事会
2024年9月3日

证券代码：603877 证券简称：太平鸟 公告编号：2024-069
债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
关于一致行动人之间内部转让股份

完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东太平鸟集团有限公司及其控制

的宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）和公司实际控制人之一张江波先生于2024年7月22日分别签
署了《股份转让协议书》，分别将其持有的公司无限售流通股23,691,300股（占公司总股本的5.00%）
及29,500,000股（占公司总股本的6.23%）转让给张江波先生。具体内容详见公司2024年7月23日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《关于一致行动人之间内部转让股份暨权
益变动的提示性公告》（公告编号：2024-058）。

公司于近日收到相关方函告，上述股份转让事宜已完成过户登记手续，并于2024年9月2日收到
中国证券登记结算有限责任公司出具的过户登记确认书，过户日期为2024年8月30日。至此，本次
协议转让股份的过户登记手续已办理完成。

本次权益变动属于公司控股股东及其一致行动人之间的内部转让，其合计持股比例和数量未发
生变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购。本次权益变动后，太平鸟集团有限公司持有公司股份
181,848,288股，占总股本的 38.38%，仍为公司控股股东；张江平先生和张江波先生共同控制公司
67.87%的股份，仍为公司实际控制人。本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变
化。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
董事会

2024年9月3日